АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25 апреля 2022 г. № 17
с. Коренное
О внесении изменений в постановление администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 04.07.2016 г. № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (в редакции от 06.12.2017 г. № 30, от 13.05.2019 г. № 33, от 13.12.2019 г. № 95, от 27.08.2020 г. № 39, от 12.04.2022 г. №15)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 06.04.2022 г. № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в целях приведения нормативных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству администрация Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 04.07.2016 г. № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (в редакции от 06.12.2017 г. № 30, от 13.05.2019 г. № 33, от 13.12.2019 г. № 95, от 27.08.2020 г. № 39, от 12.04.2022 г. №15) следующие изменения:
1.1. В административный регламент:
1.1.1. Пункт 3.4.3. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» дополнить абзацем следующего содержания:
«- об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Коренновского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Коренновского сельского поселения

	Т.В. Гайдук